СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Черёмушки

      РЕШЕНИЕ

От 17.12.2020 № 40/3

О предложении кандидатур депутатов Совета депутатов муниципального округа Черёмушки
в районную комиссию по оказанию адресной социальной помощи нуждающимся жителям района Черёмушки

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и приказом Департамента социальной защиты населения города Москвы и Департамента территориальных органов исполнительной власти города Москвы от 6 июля 2015 года № 567/63 «О комиссиях по оказанию адресной социальной помощи жителям города Москвы»,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. Предложить кандидатуры депутатов Совета депутатов муниципального округа Черёмушки в районную комиссию по оказанию адресной социальной помощи нуждающимся жителям района Черёмушки:
- Виленца Алексея Викторовича;
- Назарову Юлию Владимировну.
2. Направить копию настоящего решения Председателю Комиссии – главе управы района Черёмушки города Москвы, в филиал ГБУ города Москвы «Многофункциональные центры предоставления государственных услуг города Москвы» по району Черёмушки, в территориальный центр социального обслуживания по району Черёмушки.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник района Черёмушки» и разместить на официальном сайте http://www.mcherem.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черёмушки Е.В. Минаеву.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального округа Черёмушки                                               Е.В. Минаева